
UCHWAŁA NR 734/XXXVII/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 711/XXXV/14 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 sierpnia 2014r. w sprawie 
nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala , co następuje :

§ 1. 

W uchwale nr 711/XXXV/14 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 sierpnia 2014r. w sprawie nieodpłatnego 
nabycia nieruchomości wprowadza się następującą zmianę :

- w § 1 oznaczenie numer budynku " 1 " zmienia się na numer budynku"4".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzasię Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec .

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak
 UZASADNIENIE

 W związku z błędnym oznaczeniem numeru budynku ,w którym położony jest lokal mieszkalny nr 2 , należało 
zmienić na numer budynku , w którym faktycznie położony jest lokal mieszkalny stanowiący własność 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Węgliniec i będzie podlegał nieodpłatnemu 
przekazaniu na rzecz Gminy Węgliniec. Wobec powyższego koniecznym i celowym jest podjęcie niniejszej 
uchwały.

Id: 1A511246-857B-4596-B718-35F12963DADA. Podpisany Strona 1




